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Termékleiras

Egységcsomag:

Megjegyzés a
cikkszamhoz:

Termékjellemzdék

Beépités
fogantyurendszerbe:

Zarbeteét:

Csomagolasi egység:

Tomeg/cs. e.:

EAN:

Vamtarifaszam:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0:
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2 kulccsal

For corresponding Rittal handle systems only

Komfortfogantyu profilfélhengerrel
Mini-komfortfogantyu profilfélhengerhez
Ergoform-S fogantyu, standard kivitel
Felhajthatd karos fogantyu zarbetéthez

Biztonsagi betétes zarszerkezet, 3524 E

1db

0,06 kg

4028177023901

83016000

EC000743

EC000743

27409218


http://localhost:9001/hu-hu/product/list/variations.action?productID=PRO14558&print=true
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eCl@ss 5.1:

Letoltések

CAD rajzok:
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27409218

27189256

Request


/hu-hu/pages/cadenas.action?productcode=2467000

	Profilfélhenger fogantyúrendszerekhez – SZ 2467.000
	Date : 2016.08.30.

	Profilfélhenger fogantyúrendszerekhez – SZ 2467.000 created: 30.08.2016 build on www.rittal.com/hu-hu

